SPORTZONE MOLTEN - 02.09.2012 - ZONA SPORTIVA MELTINA
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ITALIENMEISTERSCHAFT 2012
ZIELBEWERB auf Sommersportboden
CAMPIONATO ITALIANO 2012 - tiro di precisione su asfalto

Veranstalter: SV MOLTEN RAIFFEISEN Organizzatore

Ergebnisliste - U 14 - risultato finale

Sparber Melanie
Denicoldo Damian
Niedermair Florian
Eder Melanie
Weissteiner Sebastian
Aufderklamm Fabian
Glaserer Anrdeas
Mdller Fabian
Mittelberger Raffael
Eder Fabian
Stanger Fabian

. Perkmann Julia
. Amort Jakob

. Ebner Katherina
. Mair Patrizia

Kienzl Hafner Markus

. Strickner Christine

Seehauser Patrick

. Alber Matthias

. Walcher Eva Maria
. Perkmann Philipp
. Mittelberger Jonas
. Amplatz Lukas

. Wiedmer Lukas

. Wurzer Daniel

. Reiterer Matthias
. Berger Matthias

Karl Masoner

[Wettbewerbsleiter]

ASV Mareit

ASV St. Lorenzen
ASV St. Lorenzen
SV Molten Raiffeisen
ASV St. Lorenzen
SV Molten Raiffeisen
ASV Teis

SSV Naturns Raiffeisen
SV Molten Raiffeisen
SV Molten Raiffeisen
SV Molten Raiffeisen
SV Molten Raiffeisen
ASV Teis

SV Molten Raiffeisen
ASV Mareit

SV Molten Raiffeisen
ASV Mareit

ASV Mareit

SV Molten Raiffeisen
EV Eppan Berg

SV Molten Raiffeisen
SV Molten Raiffeisen
ASV Teis

SV Molten Raiffeisen
ASV MAreit

SV Mélten Raiffeisen
ASV Teis

Josef Haller

[Schiedsrichter]

103
96
95
77
69
68
64
57
56
55
54
51
50
50
48
48
46
46
41
40
37
36
32
32
31
14
14

32-27-26-18
38-30-10-18
26-45-24- 0
28-27- 4-18
24-25-20- 0
40-14-14-
12-32-20-
22-15-18-
16-14-24-
18-19-10-
28-24- 0-
24-17-10-
20-24- 0-
16-24- 6-
18-12- 8-10
18-12-18- 0
26-12- 8- 0
14-32- O-
16-15-10-
24-12- 0-
24- 5- 8-
22- 2- 2-10
4-14- 4-10
16- 4-12- 0
0-17- 8- 6
8- 4- 0- 2
0-14- 0- O
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SV Molten Raiffeisen
Josef Schotzer
[Schriftfihrer]
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ITALIENMEISTERSCHAFT 2012
ZIELBEWERB auf Sommersportboden
CAMPIONATO ITALIANO 2012 - tiro di precisione su asfalto
SPORTZONE MOLTEN - 02.09.2012 - ZONA SPORTIVA MELTINA
Veranstalter: SV MOLTEN RAIFFEISEN Organizzatore

Ergebnisliste - IM U 16

Engl Tobias ASV Mareit

Ellecosta Manuel ASV St. Lorenzen
Hofer Christoph ASV Mareit

Enderle Sophia EV Eppan Berg Raika
Mair Fabian ASV Mareit

Nd&ssing Carolin ASV Mareit

Knoll Franziska EV Lana Raika

Niedermair Michael ASV St. Lorenzen

Karl Masoner Josef Haller

[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter]

208
162
152
144
142
138
134
118

107
82
68
86
44
74
59
54

40-37-28- 2 101
38-32- 4- 8 80
20-22-20- 6 84
40-22-20- 4 58
16-10- 8-10 98
42-30- 0- 2 64
22-21- 8- 8 75
28- 2-16- 8 64

30-45-14-12
32-20-12-16
50-12-20- 2
32-12- 6- 8
14-36-30-18
14-30-12- 8
18-39- 8-10
30-16-16- 2

SV Molten Raiffeisen
Josef Schotzer
[Schriftfihrer]



ITALIENMEISTERSCHAFT 2012
ZIELBEWERB auf Sommersportboden
CAMPIONATO ITALIANO 2012 - tiro di precisione su asfalto
SPORTZONE MOLTEN - 02.09.2012 - ZONA SPORTIVA MELTINA
Veranstalter: SV MOLTEN RAIFFEISEN Organizzatore

Ergebnisliste - IM U19

1. Plattner Benedikt SV Moélten Raiffeisen 154 70 24-20-22- 4 84 38-12-26- 8

Karl Masoner Josef Haller SV Molten Raiffeisen
Josef Schotzer
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftfihrer]



ITALIENMEISTERSCHAFT 2012
ZIELBEWERB auf Sommersportboden
CAMPIONATO ITALIANO 2012 - tiro di precisione su asfalto
SPORTZONE MOLTEN - 02.09.2012 - ZONA SPORTIVA MELTINA
Veranstalter: SV MOLTEN RAIFFEISEN Organizzatore

Ergebnisliste - IM U 23

Nocker Phillip ASV Kaltern Stocksport
Unterhofer Hubert SV Mélten Raiffeisen
Romen Florian EV Eppan Berg Raika
Meraner Felix EV Eppan Berg Raika
Hanni Thomas EV Eppan Berg Raika
Karnutsch Magdalena Sv Mdlten Raiffeisen
Roalter Stefan EV Eppan Berg Raika

NoghkwbE

Karl Masoner Josef Haller

[Wettbewerbsleiter]

[Schiedsrichter]

302
253
253
250
227
212
199

148
117
133
143
109
117
102

32-60-42-14
32-39-32-14
48-35-32-18
50-55-20-18
24-55-24- 6
44-47-22- 4
34-26-30-12

154
136
120
107
118

95

97

52-60-36- 6
42-42-36-16
48-40-20-12
44-19-34-10
32-50-26-10
50-35- 6- 4
28-19-36-14

SV Molten Raiffeisen
Josef Schotzer
[Schriftfihrer]
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